
Gemeente Hoeksche Waard - Besluit tot het opnieuw geldend of vervallen 

verklaren van gemeentelijke collegeregelingen 

Het college van de gemeente Hoeksche Waard, 

  

overwegende dat de gemeente Hoeksche Waard binnen twee jaar na de herindelingsdatum (1 januari 

2019) moet beslissen of zij nieuwe regels vaststellen, bestaande regels opnieuw geldend verklaren of 

dat zij regels vervallen verklaren; 

  

dat het gewenst is een aantal bestaande regels van team Omgeving opnieuw geldend of vervallen te 

verklaren; 

  

gelet op artikelen 28 en 29 van de Wet Arhi; 

  

besluit: 

  
1. de volgende gemeentelijke regelingen opnieuw geldend te verklaren: 

Toepassingsbereik Naam regeling 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Geluidbeleid goede Ruimtelijke Ordening Gemeenten 

Hoeksche Waard 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Handreiking 

Geluidbeleid Goede Ruimtelijke Ordening 

Gemeenten Hoeksche Waard 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Beleidsvisie Externe Veiligheid gemeenten Hoeksche 

Waard (werkprogramma) 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Beleidsregel openbaarheid uitvoering omgevingstaken 

Grondgebied gemeenten Hoeksche Waard Ontheffingenbeleid stookverbod buiten de inrichting 

Hoeksche Waard 

2. de volgende gemeentelijke regelingen vervallen te verklaren: 

Toepassingsbereik Naam regeling 

Grondgebied gemeenten Hoeksche 

Waard 

Nota Nieuwe Landgoederen in de Hoeksche Waard 

Grondgebied Strijen Notitie horeca in het buitengebied Strijen 

Grondgebied Cromstrijen Beleidsregels beoordeling agrarische bouwplannen 

door agrarisch deskundige Cromstrijen 

Grondgebied Strijen Notitie huisvesting en mantelzorg 

Grondgebied Korendijk Beleid woningsplitsing en meergeneratiewoningen 

Korendijk 

Grondgebied gemeenten Hoeksche 

Waard 

Beleidskader huisvesting tijdelijke werknemers in de 

Hoeksche Waard 

Grondgebied gemeenten Hoeksche 

Waard 

Besluit vervanging archiefbescheiden mandaattaken 

OZHZ 2017 

3. dit besluit in werking te laten treden de dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van gemeente 

Hoeksche Waard op 6 oktober 2020. 

  

B. W. Silvis-de Heer 

secretaris 

B. van Hemmen 

burgemeester 

Nr. 319684 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard 

Gemeenteblad 2020 nr. 319684 4 december 2020 1 


